
Představení společnosti 
Naše mise 

Jsme softwarovou společností orientovanou na úspěch našich zákazníků. Dodáváme řešení s 
vysokou přidanou hodnotou postavená na nejmodernějších technologiích. Díky našim službám se 
zákazníci mohou plně věnovat oboru jejich podnikání a neustále ho rozvíjet. 

Naše vize 

Chceme stát na špici softwarových společností. Chceme být průkopníky a inspirací pro partnery - 
úspěchy našich zákazníkŮ jsou pro nás největší motivací. 

Vycházíme z pochopení potřeb zákazníkŮ. Zavádíme systémy do jejich obchodních procesŮ tak, aby 
se díky našim řešením odlišili, získali konkurenční výhodu a byli dlouhodobě úspěšní ve svém oboru. 

Sloganem společnosti je „systems and ideas“ – propojení systémŮ a myšlenek, technologií a člověka, 
produktu a partnerství. Se zákazníky a partnery budujeme dlouhodobé vztahy založené na vzájemné 
důvěře. 

Profesionalita a znalosti našich zaměstnanců, komunikace a týmová spolupráce jsou hodnoty, na 
kterých stojí naše úspěchy. 

Jsme stabilní společností s mezinárodní pŮsobností, dynamicky se rozvíjející na nových trzích  

BSC Praha v zahraničí  

Společnost BSC Praha výrazně rozšiřuje svoji přítomnost na zahraničních trzích. Po významných 
projektech v ČR, na Slovensku v Rakousku dodala svá řešení do Commerzbank (Německo) a 
skupině Citibank (Británie, Španělsko Itálie, Maďarsko, Francie, …). 

V poslední době posunula své aktivity dále na Západ (Nizozemí), na Sever (Polsko) a především na 
Východ (Rusko, Ukrajina). Kromě úspěchů, kterých dosáhla s produktem GEMINI Java Mobile 
Banking a GEMINI Consumer Finance v největší ruské soukromé bance Alfabank, se měla také 
pochlubit zahájením implementace komplexního projektu v bance Center-invest, Rostov nad Donem, 
kde BSC Praha kromů kanálŮ přímého bankovnictví dodává i komplexní řešení pro pobočkový 
systém s názvem GEMINI Branch Automation. 

Divize podnikových systémů realizovala významené projekty také u zákazníkŮ v Polsku, Srbsku, 
Anglii i USA. Je dlouholetým partnerem InOne Central Europe a spolupracuje na mnoha 
celoevropských řešeních. 

Aktuálně : 

V roce 2006 společnost rychle zareagovala na novelu Zákona o ČNB a rozšířila okruh svých 
zákazníkŮ. Nabídla speciální řešení výkaznictví pro ČNB pro nebankovní subjekty. To je vhodné pro 
pojišÈovny, penzijní fondy, leasingové společnosti, investiční fondy či družstevní záložny. 

Připravované implementace integrovaného systému GEMINI Front Office v rámci uvedení na trh nové 
verze produktové řady s názvem GEMINI 6 budou logickým zhodnocením cenných a rozsáhlých 
zkušeností BSC Praha jako dodavatele programového vybavení pro významné světové finanční 
instituce. 

Obchodní oblasti 

BSC Praha spol. s r. o. svým zákazníkům dodává řešení a poskytuje služby v následujících 
oblastech: 

Řešení pro finanční instituce 

Společnost BSC Praha a její Divize bankovních systémŮ poskytuje špičková řešení pro finanční 
instituce. Její vlajkovou lodí je platforma GEMINI, velice populární řešení pro eBanking. Dnes 
nejrozšířenější verze GEMINI 5 podporuje všechny kanály (moduly) přímého bankovnictví: Internet, 
IVR, mobilní telefony, Call Centrum, atd. Na základů konkrétních potřeb finančních institucí lze 

funkčnost jednotlivých modulů vhodně kombinovat a vytvářet tak komplexní obchodní řešení splňující 
ty nejnáročnější požadavky zákazníkŮ. 

Nabídka společnosti BSC Praha obsahuje také ucelená obchodní řešení pro retailové a korporátní 
bankovnictví. Mezi hlavní přednosti GEMINI Retail Solution patří příjemné uživatelské prostředí, 
použití moderních a populárních technologií (Java). Síla GEMINI Corporate Solution, které integruje 
podnikové bankovní služby pro zákazníky, spočívá v jeho rozsáhlé funkčnosti včetně napojení na 
rŮzné účetní systémy, což bankám umožňuje poskytnout optimální řešení pro zákazníky z podnikové 
sféry. GEMINI Consumer finance, Car Loans, Mortgages a Sales Force Automation dávají finančním 
institucím možnost za pomoci rozsáhlé sítě spolupracovníkŮ oslovit klienty prakticky kdekoli. Prodej 
bankovních produktů se tak uskutečňuje mimo bankovní pobočky, například v obchodních centrech a 
realitních kancelářích. GEMINI Branch Automation je naopak komplexním systémem pro moderní 
obsluhování zákazníkŮ právě na pobočkách. Produktem GEMINI Insurance rozšířila společnost BSC 
Praha svoji pŮsobnost i do oblasti pojišťovnictví. 

I když hlavní důraz klade společnost na vývoj front office aplikací, má cenné zkušenosti i s hlavními 
bankovními systémy. Ty jsou v řadě případů implementovány pro platformu i Series, na kterou se 
BSC Praha jiŽ od svého zaloŽení zaměřuje. Jedná se především o produkty a rozhraní pro bankovní 
systém MIDAS: Clearing, CMS Interface, SIPO Interface, Systémy poplatkování, Dispo monitoring 
atd. Další oblastí této divize je oblast povinného výkaznictví finančních institucí dle ČNB, ve které 
získala dominantní postavení na českém trhu. 

Řešení pro podnikovou sféru 

Společnost BSC Praha se zaměřuje na poskytování služeb pro podnikovou sféru. Prodává a 
implementuje systémy společnosti Oracle, které patří do nejuŽší světové špičky aplikačních 
softwarových řešení. Jedná se o produktové řady JD Edwards a E-Business Suite. 

Společnost nabízí celou škálu služeb. Patří mezi ně systémová integrace, dodávka komplexních 
řešení, implementace, podpora lokální legislativy a obchodních zvyklostí, úpravy systémů dle potřeb 
zákazníka, aplikační poradenství, servis a dlouhodobá podpora. 

Tyto služby provádí kvalitní tým aplikačních a technických konzultantů s mnohaletou poradenskou 
zkušeností v různých oblastech podnikání. K hlavním hodnotám týmu patří především hluboké 
procesní zkušenosti v oblasti podnikání našich zákazníků, kvalitní aplikační a technologické znalosti, 
orientace na týmovou práci a potřeby zákazníka. BSC Praha se podílela na implementaci u více neŽ 
90% zákazníkŮ J.D. Edwards v České a Slovenské republice a v současné době je jediným 
partnerem společnosti Oracle, který pokrývá oba hlavní aplikační produktové smůry. 

Milníky ve vývoji společnosti 

1990 – Založení společnosti 

1991 – Partnerství s Misys 

1992 – Partnerství s JD Edwards 

1995 – Zastoupení na Slovensku 

1995 – eBanking řešení GEMINI a jeho uvedení na trh 

1997 – Partnerství s Oracle 

2002 – Strategická expanze na mezinárodní trhy 

2003 – Partnerství s PeopleSoft 

2006 – Umístění v top Žebříčku EUROPE’S 500 JOB CREATING COMPANIES 


